Plac Namn

1 ALRUD, Sandra

2 BOLIN, Ann

3 KARLSSON, Eva

4 LINDQUIST, Rebeca
5 LANG, Carina

Ekerum Golfklubb

1 - 2 september 2016

Polis SM

RESULTATLISTA

Dam senior

Idrottforening

Foretagsna
mn

Goteborgs
Polisméans IF
Sddra

Alvsborgs
Polisidrottsfo
rening
Lidképingspo
lisens skytte
och IF

Lunds
Polisméns
Skytte- och
IK

Kalmarpolise
ns IF

Klass

Dam Senior

Dam Senior

Dam Senior

Dam Senior

Dam Senior

Sidalav1

Arrangor: Kalmarpolisens

Till par

+28

+33

+51

+54

+57

Utskrivet den 5 september 2016

R1

82

87

100

100

98

R2

90

90

95

98

103

Total

172

177

195

198

201

Sar.



Plac

10

11

12

Namn

KARLGRUND, Stina

BOSTROM, Lena

OBRINK, Lena

WIKSTROM, Helene

FURUGARD, Ann-Britt

DAGSBERG, Helene

BLOM PERSSON, Kerstin

KARLSSON, Marie

PETERSSON, Lotta

MATTHIJS, Lena

WESTERBERG, Ammie

AKESSON, Katarina

Ekerum Golfklubb

1 - 2 september 2016
Polis SM

RESULTATLISTA
D50

Foretagsna
mn

Klass

Malmo
Polisméns
Gymnastik-
oc IF
Malmo
Polisméans
Gymnastik-
oc IF
Malmo
Polisméans
Gymnastik-
oc IF

Sddra
Alvsborgs
Polisidrottsfo
rening

D50 Klass

D50 Klass

D50 Klass

D50 Klass

Stockholmsp D50 Klass

olisens IF
Malmé

Polisméns
Gymnastik-
oc IF

Sédra
Alvsborgs
Polisidrottsfo
rening

D50 Klass

D50 Klass

Sdderortspoli D50 Klass
sens IF
Kalmarpolise D50 Klass

ns IF
Sddra

Alvsborgs
Polisidrottsfo
rening

D50 Klass

Stockholmsp D50 Klass

olisens IF
Lunds

Polisméns
Skytte- och
IK

D50 Klass

Sidalav1

Till par

+33

+34

+37

+39

+42

+49

+54

+59

+60

+61

+65

+68

Utskrivet den 2 september 2016

R1

90

87

88

87

93

100

102

100

98

110

110

106

R2

87

91

93

96

93

93

96

103

106

95

99

106

Total

177

178

181

183

186

193

198

203

204

205

209

212

Sar.



Plac

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

RTD

RTD

Namn

ANDERSSON, Martin

NILSSON, Kristian

SKOLD, Kristoffer

ANDERSSON, Daniel
BALTZER, Oskar
ANDERSSON, Marcus

FROSTLUND, Peter

GREVESMUHL, Carl-Magnus

FREALDSSON, Johan

JINNEDAHL, Johan

LINNARSSON, Johan

HOLM, Jonas

LINDSKOG, Andreas

PETTERSSON, Martin
ADGARD, Daniel

ERIKSSON, Patrik

NoName

OLSSON, Petter
FRIBERG, Peter

SODERQVIST, Joakim

JONSSON, Johan

JONSSON, Petter

Ekerum Golfklubb

1 - 2 september

2016
RESULTATLISTA
Herr senior

Foretagsna

mn Klass
Norrkdpingsp Herr Senior
olisen IF

Halmstad

polisidrottsfo Herr Senior
rening

Eskilstuna

polisidrottsfo Herr Senior
rening

Norrkdpingsp Herr Senior
olisen IF

Uppsalapolis Herr Senior
ens IF )
Trelleborgsp Herr Senior
olisens IF )
Eslovs Herr Senior
Polisen

Herr Senior

Sydnérkepoli

sens IF Herr Senior
Skoévde

Polisen

Sddra

Alvsborgs )
Polisidrottsfo Herr Senior
rening

Malmo

FaliSmans Herr Senior
Gymnastik-

oc IF

Norrkdpingsp Herr Senior
olisen IF

Halmstads Herr Senior
Polis IF

Kalmarpolise Herr Senior
ns IF

Trelleborgsp Herr Senior
olisens IF )
Vaxjépolisen Herr Senior
s IF

Malmo

Polismans Herr Senior
Gymnastik-

oc IF

Kalmarpolise Herr Senior
ns IF

Karlskronapo Herr Senior
lisens IF )
Trelleborgsp Herr Senior
olisens IF

Kérndsandsp

olisens .
kamratforeni Herr Senior
ng

Gavlepolisen Herr Senior

s IF

Sidalav1

Till par

+8

+13

+18

+20

+20

+25

+33

+40

+48

+48

+49

+53

+59

+61

+64

+65

+66

+76

+78

+80

+33

+14

Utskrivet den 2 september 2016

R1

76

77

86

85

83

87

84

92

96

93

96

97

99

107

106

108

109

120

91

86

R2

76

80

76

79

81

82

93

92

96

99

97

100

104

98

93

103

102

109

113

104

Total

152

157

162

164

164

169

177

184

192

192

193

197

203

205

208

209

210

220

222

224

91

86

Sar.

S18

S18



1 - 2 september
2016

RESULTATLISTA
H 40

Foretagsna

Plac Namn Klass Till par R1 R2 Total Sar.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

MORLEY, Rusell

TOTH, Mats

MATTSSON, Hans

LAGERSTROM, Peter

WILSSON, UIf

BERTILSSON, Marco

LEANDER, Nicklas

FRIBERG, Stefan

OLSSON, Klas

SVENSSON, Marcus

LINDGREN, Peter

WAHLMAN, Jens

JOHNSSON, Paul

DAVIDSSON, Anders

CARLSSON, Tomas

HAGWAERN, Richard

ALVRUD, Robert

STROM, Tomas

ZETTERLUND, Fredrik

STAHRE, Claes

Ekerum Golfklubb

mn
Uppsalapolis

ens IF
Jonkoépingspo

lisens
Skytte- & IF
Harnbésands
kamratforeni

ng

Karlskronapo

lisens IF
Vaxjopolisen

s IF

GPIF.
(Goteborgs
Polismédns
IF)

Kalmarpolise
ns IF
Trelleborgsp

olisens IF
SPIF,

Stockholmsp
olisens IF

Uppsalapolis
ens IF
GPIF.

(Goteborgs
Polisméns
IF)

Malmo
Polisméns
Gymnastik-
oc IF
Malmo
Polisméns
Gymnastik-
oc IF

GPIF.
(Goteborgs
Polisméns
IF)

Skoévde
Polisen
Karlskronapo
lisens IF
Uppsalapolis
ens IF
Sddra

Alvsborgs
Polisidrottsfo
rening

Sodra
Alvsborgs
Polisidrottsfo
rening

Kalmarpolise

ns IF
GPIF.

H40 klass

H40 klass

H40 klass

H40 klass

H40 klass

H40 klass

H40 klass

H40 klass

H40 klass

H40 klass

H40 klass

H40 klass

H40 klass

H40 klass

H40 klass

H40 klass

H40 klass

H40 klass

H40 klass

H40 klass

Sida1lav 2

+22

+28

+31

+32

+35

+35

+36

+36

+38

+38

+38

+38

+40

+40

+44

+44

+49

+50

+50

+57

Utskrivet den 2 september 2016

82

86

87

83

87

84

97

87

94

89

89

80

100

94

91

90

93

100

96

101

84

86

88

93

92

95

83

93

88

93

93

102

84

90

97

98

100

94

98

100

166

172

175

176

179

179

180

180

182

182

182

182

184

184

188

188

193

194

194

201

S18

S18

S18

S6

S18

S18

S18

S18

S18



1 - 2 september
2016

BESVLTATLLSTA, +57 100 101 201

21 AHLBOM, Patrik Polism'ansH 40
IF
Foretagsna . o
Plac Namn ) Klass Till par R1 R2 Total Sar.
22 HANSTROM, Magnus :::ﬁ'apc’“s H40 klass +58 94 108 202
23 RONDAHL, Mikael Ngrrkbpingsp H40 klass +63 109 98 207 S18
olisen IF
Eslévs H40 klass +63 107 100 207
24 KJELLBERG, Stefan i
po 'ske.,”. H40 klass +66 111 99 210
25 LILJA, Mikael Norrkopingsp
olisen IF

Ekerum Golfklubb Sida 1 av 2 Utskrivet den 2 september 2016



1 - 2 september
2016

RESULTATLISTA
H 40

Foretagsna
mn

Malmo
Polisméns
Gymnastik-
oc IF
Varnamo
27 INGVARSSON, Lennart Polisens H40 klass +69 106 107 213 S18
Sportklubb

Plac Namn Klass Till par R1 R2 Total Sar.

26 SVENSSON, Stefan H40 klass +68 107 105 212

28 OLSSON, Anders Kalmarpolise H40 klass +69 103 110 213
ns IF

Kalmarpolise H40 klass +71 95 120 215
ns IF
Vaxjopolisen
s IF

Malmé

29 BOLIN, Fredrik

H40 klass +73 106 111 217
30 JOHANSSON, Henrik

Polisméans
Gymnastik-
oc IF

31 DAHLQVIST, Peter H40 klass +79 106 117 223

Ekerum Golfklubb Sida 2 av 2 Utskrivet den 2 september 2016



Plac

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Namn

STENBERG, Henrik

ANDERSSON, Johan

ANDERSSON, Bo

PERSSON, Thomas

NORDQVIST, Urban

ESSMAN, Mikael

JOSEFSON, Fredrik
DAHLQVIST, Roger
JOHANSSON, Mats

JONSSON, Tomas

WAHLBERG, Ola

FUXBORG, Christer

BREHM, Niklas

ALLVIN, Mats

POUSETTE, Anders

FRANK, Per

KARLSSON, Patrik

ARONSSON, Per-Anders

JONSSON, Mats

SIOSTROM, Jan-Ake

Ekerum Golfklubb

1 - 2 september
2016

RESULTATLISTA
H 50

Foretagsna
mn

Malmd
Polisméans
Gymnastik-
oc IF

Klass Till par

H50 klass +14

Vaxjopolisen H50 klass +16
s IF

Gavlepolisen H50 klass +23
s IF

Katrineholms

polisens
skytte- och
idrottsklubb,

H50 klass +24

Eskilstuna H50 klass +25
polisens IF
GPIF.

(Goteborgs
Polisméns
IF)

H50 klass +28

Stockholms H50 klass +29
polisens IF

Stockholms H50 klass +29
polisens IF
Norrképingsp
olisen IF
Stockholmsp

olisens IF
Malmo

H50 klass +30

H50 klass +30

Polisméns
Gymnastik-
oc IF

GPIF.
(Goteborgs
Polisméns
IF)

GPIF.
(Goteborgs
Polisméns
IF)
Jonkodpingspo
lisens H50 klass +37
Skytte- & IF

Stockholmsp

olisens H50 klass +38
Golfférening
Malmo
Polisméans
Gymnastik-
oc IF

H50 klass +30

H50 klass +34

H50 klass +35

H50 klass +38

Stockholms H50 klass +38
polisens IF
Sddra

Alvsborgs Idrottsféreni ng
Polisidrottsfo

rening

Malmo

Polisméns

Gymnastik-

oc IF

Karlstads

Polis &

Sida 1 av 2 Utskrivet den 2 september 2016

R1

80

78

86

82

85

84

90

83

87

86

84

89

88

91

93

90

90

R2

78

82

81

86

84

88

83

90

87

88

90

89

91

90

89

92

92

Total

158

160

167

168

169

172

173
173
174

174

174

178

179

181

182

182

182

Sar.

S18

S18

S18

S18

S9



H50 klass +39
93 183 S9

Plac Namn
21 ERIKSSON, Klas

22 GUDMUNDSON, Ingemar

Ekerum Golfklubb

1 - 2 september
2016

RESULTATLISTA

H50 klassH 50

+39 90 ”
?3retag]s§13¢1 H50 klass
Mpwrkopingsp 335

olisen IF

GPIF.
(Gt_jteb_(_)rgs H50 klass
Polisméans
IF)
Sida 2 av 2

+40

Till -Pé?f

+43

91 184

93
81 & To sa-

92 95 187

Utskrivet den 2 september 2016



Plac

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

RTD

Namn

BERLIN, Anders

ANTONSSON, Mats

LARSSON, Jonas

HOLST, Mats

NYGREN, Anders

LISANDER, Hakan

GUSTAFSSON, Stefan

NILSSON, Anders

JOHANSSON, Peter

NORD, Stefan

LENDT, Wolf

FUXBORG, Thomas

FRANSSON, Krister

HALJESTIG, Mikael

VON ESSEN, Fredrik
TELL, Thomas

LOGGARFVE, Roger

MEIER, Anders

YLITEPSA, Jukka

Ekerum Golfklubb

1 - 2 september

2016

RESULTATLISTA

H 50

Foretagsna
mn
Stockholmsp
olisens
Golfférening
Jonkdpingspo
lisens
Skytte- & IF

Trelleborgsp

olisens IF
Gotlandspolis

ens IF
GPIF.
(Goteborgs
Polisméans
IF)

GPIF.
(Goteborgs
Polisméans
IF)

GPIF.
(Goteborgs
Polisméans
IF)

Malmo
Polisméans
Gymnastik-
oc IF
Varnamo
Polisens
Sportklubb
Malmo
Polisméans
Gymnastik-
oc IF

Trelleborgsp
olisens IF
GPIF.
(Goteborgs
Polisméans
IF)
Jonkdpingspo
lisens
Skytte- & IF
Varnamo
Polisens
Sportklubb

Karlskronapo
lisens IF
Halmstadpoli
sens IF
Halmstadpoli

sens IF
Malmo

Polisméans
Gymnastik-
oc IF

Trelleborgsp
olisens IF

Klass

H50 klass

H50 klass

H50 klass

H50 klass

H50 klass

H50 klass

H50 klass

H50 klass

H50 klass

H50 klass

H50 klass

H50 klass

H50 klass

H50 klass

H50 klass

H50 klass

H50 klass

H50 klass

H50 klass

Sida 3 av 2

Till par

+45

+47

+49

+50

+51

+51

+54

+57

+61

+62

+63

+63

+63

+66

+67
+77

+85

+95

+49

Utskrivet den 2 september 2016

R1

98

92

94

92

100

99

97

97

108

105

101

100

98

106

113

109

110

122

100

R2

91

99

99

102

95

96

101

104

97

101

106

107

109

104

98

112

119

117

Total

189

191

193

194

195

195

198

201

205

206

207

207

207

210

211

221

229

239

100

Sar.

S18

S18

S18



Plac

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Namn
JOHANSSON, Hans-Olof
BROFELDT, Goéran

CASTILLO, Nils-Géran

HANSSON, Mats

WALTHERSSON, Torbjérn

BORG, Per

BERGENDORFF, Hans

S100, Christer

DAVIDSSON, Conny

LUNDBERG, Michael

NOREMARK, Bjérn

CEDERQUIST, Dan

DAHLEN, Anders

OSTLING, Stefan

CEDERHOLM, Jan Bertil

WARME, Kenneth

JOHANSSON, Ake

ARDEFELT, Rolf

EKDEN, Mikael

ROSBERG, Lars

Ekerum Golfklubb

1 - 2 september

2016

RESULTATLISTA

H 60

Foretagsna
mn

Kalmarpolise
ns IF
Karlstads
Polis & IF
Stockholms

polisens IF
Malmo

Polisméans
Gymnastik-
oc IF

Lidképingspo
lisen
Stockholms

polisens IF
Stockholmsp

olisens IF
GPIF.

(Goteborgs
Polisméns

IF)
Jonkodpingspo
lisens
Skytte- & IF

Jamtlands
Polisen
Sddra

Alvsborgs
Polisidrottsfo
rening
Jonkdpingspo
lisens
Skytte- & IF

Uppsalapolis
ens IF
Kalmarpolise

ns IF
Malmo

Polisméans
Gymnastik-
oc IF

Uppsalapolis
ens IF
Varnamo

Polisens
Sportklubb
GPIF.
(Goteborgs
Polisméns
IF)
Lidkdpingspo
lisens Idrott
och
Skytteférenin
g.

Malmo
Polisméns
Gymnastik-
oc IF

Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

Sida1lav 2

Till par
+15
+27

+35

+36

+37

+41

+43

+43

+44

+49

+52

+53

+53

+54

+54

+59

+63

+64

+66

+68

Utskrivet den 2 september 2016

R1

82

83

90

94

92

88

95

94

97

92

94

98

96

101

92

105

106

106

99

107

R2

77

88

89

86

89

97

92

93

91

101

102

99

101

97

106

98

101

102

105

Total

159

171

179

180

181

185

187

187

188

193

196

197

197

198

198

203

207

208

210

212

Sar.

S18

S18

S18



1 - 2 september
2016

RESHULTATLESTA +69 103 110 213

21 PERSSON, Bo-Anders
olisens IFH 60
GPIF.
Plac Namn gfgggrsgjga Klass Till par R1 R2 Total Sar.
22 NIELSEN, Kent-Ole Polismans H60 Klass +71 105 110 215
IF)
23 LOFGREN, Jan Norrkdpingsp H60 Klass +74 106 112 218
olisen IF
24 LARSSON, Leif P;a;lr;arpollse H60 Klass +81 112 113 225

Ekerum Golfklubb Sida 2 av 2 Utskrivet den 2 september 2016



Plac Namn

25 OLSSON, Jan-Olof
26 LJUNG, Mats

27 ANDERSSON, Hgkan

Ekerum Golfklubb

1 - 2 september
2016

RESULTATLISTA
H 60

Foretagsna
mn

Malmd
Polisméans
Gymnastik-
oc IF

GPIF.
(Goéteborgs
Polisméans
IF)

Malmo
Polisméans
Gymnastik-
oc IF

Klass

H60 Klass

H60 Klass

H60 Klass

Sida 3 av 2

Till par

+85

+87

+107

R1 R2 Total Sar.

108 121 229

117 114 231

130 121 251

Utskrivet den 2 september 2016



1 - 2 september

2016
RESULTATLISTA
H 70
Plac Namn ::)I:etagsna Klass Till par R1 R2 Total Sar.
Stockholmsp
1 LUNDGREN, Jan olisens H70 klass +29 87 86 173
Golfférening
GPIF.
(Goéteborgs
2 ANDERSON, Arthur Polisméns H70 klass +47 96 95 191
IF)
3 LARSSON, Ingvar FalkSpingspo H70 klass +56 102 98 200
lisens IF
4 STOMBERG, Kurt lfalkopmgspo H70 klass +72 112 104 216
lisens IF
SPIF,
Stockholmsp
5 SVENSSON, Kenth olisens IF H70 klass +76 116 104 220
6 HAGMAN, Kiell Gavlepolisen H70 klass +94 125 113 238

s IF

Ekerum Golfklubb Sidalav1 Utskrivet den 2 september 2016



